



## Burmistrz Koronowa

Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo  
tel. (52) 3826 400, fax: (52) 3826 401  
e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl  
http://www.koronowo.pl

OR-S.033.7.2017

Koronowo, 16 sierpnia 2017 r.

**Szanowni  
Starostowie, Prezydenci,  
Burmistrzowie i Wójtowie**

### **Apel o pomoc finansową dla Gminy Koronowo na usuwanie skutków nawałnicy**

Noc z 11 na 12 sierpnia 2017 r. odcisnęła przynębiające piętno na Gminie Koronowo, a także kilku powiatach województwa kujawsko-pomorskiego, pomorskiego i wielkopolskiego. W niewielkim czasie kataklizm zmiotł z terenu Gminy Koronowo wiele hektarów lasu, pozostawił ogromne zniszczenia, uszkodzonych bądź zniszczonych jest sto kilkadziesiąt budynków mieszkalnych i drugie tyle – budynków gospodarskich. Cały czas trwa szacowanie strat. Wiele rodzin zostało bez dachu nad głową, żywił pozrywał także linie energetyczne pozbawiając na wiele dni prądu i wody całe miejscowości. Nawałnica pociągnęła za sobą ogromne straty w setkach gospodarstw domowych, rolnych, ale także ofiary śmiertelne i wielu rannych.

Jako jeden naród możemy i musimy pomóc odbudować i naprawić to, co zostało zniszczone, tak by ludzie mogli jak najszybciej zacząć w miarę normalnie żyć. Choć nie da się ukryć, że powrót do normalności nie nadejdzie szybko, a usuwanie strat i zniszczeń zajmie wiele miesięcy. Ta ciężka praca, która stoi przed nami, wymaga solidarności i wzajemnego wsparcia.

Poszkodowane rodziny nie są w stanie same sobie z tym poradzić, zatem jako samorząd gminny czujemy się odpowiedzialni za pomoc wszystkim, którzy teraz tak pilnie potrzebują pomocy. Robimy wszystko, co możemy, aby w jak najszerszym zakresie jej udzielać. Jednak, możliwości finansowe gminy nie wystarczą, aby zaradzić wszystkim potrzebom, dlatego w imieniu swoim oraz całej wspólnoty samorządowej, zwracam się do Państwa z apelem i wielką prośbą o pomoc finansową na usuwanie skutków nawałnicy w Gminie Koronowo. Państwa wsparcie dotrze wszędzie tam, gdzie jest potrzebne. Wierzę bardzo, że możemy jako gmina liczyć na solidarną pomoc Państwa jednostek samorządowych. Każde, nawet niewielkie wsparcie przyczyni się do zwiększenia możliwości niesienia pomocy. W imieniu wszystkich poszkodowanych, z góry dziękuję za ten bezcenny gest dobrej woli i potrzebną pomoc.

### **Wszystkich, którzy chcą pomóc proszę o dokonywanie dobrowolnych wpłat na rachunek**

**bankowy:**                    **Gmina Koronowo**  
                                     **Plac Zwycięstwa 1**  
                                     **86-010 Koronowo**  
                                     **51 8144 0005 2001 0000 0521 0030**  
                                     **z dopiskiem „HURAGAN”.**

W razie pytań, proszę o kontakt telefoniczny z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej pod numerem telefonu: (52) 567 31 11.

Serdecznie proszę wszystkich, którzy mają możliwość i chcą okazać dobre serce, o dokonywanie wpłat. Wiem, że wspólnie uda nam się wesprzeć potrzebujących i razem zdołamy pomóc!

*Z poważaniem*

**BURMISTRZ**  
**Stanisław Gliszczyński**